COMUNE DI CAERANO DI SAN MARCO



C.A.P. 31031 - Piazza della Repubblica, 1 – Prov. Treviso C.F. 83003810260 – P. IVA 01179660269

Prot. n. 1942

IL SINDACO

DISPONE

dal 01 marzo 2023 al 30 aprile 2023 il seguente orario di apertura al pubblico degli uffici comunali:

UFFICIO	LUN.	MAR.	MER.	GIO.	VEN.
URBANISTICA, EDILIZIA PRIVATA, LAVORI PUBBLICI, ECOLOGIA, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, PATRIMONIO	11.00 -13.00 su appuntamento	CHIUSO	11.00 -13.00 SU APPUNTAMENTO	CHIUSO	11.00 -13.00 SU APPUNTAMENTO
UFFICIO POLIZIA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE E COMMERCIO	11.00 -13.00 su appuntamento	CHIUSO	11.00 -13.00 SU APPUNTAMENTO	CHIUSO	11.00 -13.00 SU APPUNTAMENTO
SETTORE SOCIALE	11.00 -13.00 SU APPUNTAMENTO	CHIUSO	11.00 -13.00 SU APPUNTAMENTO	CHIUSO	11.00 -13.00 SU APPUNTAMENTO
ANAGRAFE, STATO CIVILE, LEVA, ELETTRALE	11.00 -13.00 su appuntamento	CHIUSO	11.00 -13.00 su appuntamento	CHIUSO	11.00 -13.00 SU APPUNTAMENTO
SETTORE AMMINISTRATIVO E CONTABILE (Segreteria – Ragioneria – Tributi)	11.00 -13.00 su appuntamento	CHIUSO	11.00 -13.00 su appuntamento	CHIUSO	11.00 -13.00 su appuntamento
POLIZIA LOCALE	CHIUSO	SU APPUNTAMENTO DA MARTEDI A SABATO			
BIBLIOTECA (0423/85390)	15.00 – 18.00	09.30 - 12.30	09.30 - 12.30 15.00 - 18.00	CHIUSO	15.00 – 18.00

tel. 0423/659810 - int. 1 Ufficio Tecnico

int. 2 Settore Sociale

int. 3 Servizi Anagrafici

int. 4 Protocollo e Segreteria

int. 5 Messo, Tributi, Ragioneria

int. 6 Polizia Locale

fax 0423/859269

28 FEB 2023

